
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, Liberec 
IČ: 467 47 885 
vyřizuje PRA - referent veřejných zakázek 
 

Dodatečná informace 2 
 
Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) dodatečnou informaci k výzvě/zadávací dokumentaci 
k veřejné zakázce s názvem „Výstavba svislé plošiny v budov ě Kolejí Vesec “.  
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Obchodní firma/název:  Technická univerzita v Liberci 
Sídlo:  Studentská 2, 461 17 Liberec 
IČ: 46747885 
Jednající: rektorem 
 
 
Vážený uchazeči, 
 
k dotazu č.2: 

Dobrý den, 
rád bych upozornil na chybu v zadání. 
V horní stanici požadujete ohrazení výšky pouze 1200 mm, což odporuje normě ČSN EN 81-41. V této 
normě je v článku 5.8.3.1. uvedeno, že pokud je zdvih vyšší než 3 m musí být ohrazení a dveře výšky min. 2 
m. 

 
sdělujeme odpověď: 

Zadavatel opravuje text zadání (Příloha ZD - Zadávací dokumentace)  
 
Změna textu v zadání: 
 
Bod 4.  ....V horní stanici budou šachetní dveře také jednokřídlé a prosklené o světlé výšce 2000mm, 
ukotvené do ocelové konstrukce ohrazení šachty s vhodným napojením na stávající zábradlí. Ohrazení 
šachty je možné provést až do stropu, nebo do výšky, které odpovídá požadavkům příslušné normy. V 
případě problémů s tuhostí je možné jako příplatkovou položku navrhnout celo opláštěnou šachtu a celé 
zábradlí nové. Investor požaduje... 
 
V Liberci dne 13.9.2012 
 

 
      ……………………………………………………………… 
       Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  
 


